

Staulund Erhvervsejendomme ApS
Vallerbækvej 44, 7470 Karup J

CVR-nr. 37 54 27 33

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staulund Erhvervsejendomme ApS Vallerbækvej 44 7470 Karup J
	CVR-nr.: 37 54 27 33
	Stiftet: 16. marts 2016
	Hjemsted: Karup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Jensen Peter Hyldgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Staulund Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.176 t.kr. mod 5.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.176.314	5.238.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-700.440	-710.341
Driftsresultat	5.475.874	4.527.851
Øvrige finansielle omkostninger	-5.318.448	-3.801.171
Resultat før skat	157.426	726.680
1 Skat af årets resultat	-33.358	-155.438
Årets resultat	124.068	571.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.068	571.242
Disponeret i alt	124.068	571.242

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2024	2023	
Anlægsaktiver			
2	Betalingsrettigheder	180.000	180.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
3	Grunde og bygninger	224.924.187	104.185.947
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.586.775	1.742.896
	Materielle anlægsaktiver i alt	233.510.962	105.928.843
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.825.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.825.000	0
	Anlægsaktiver i alt	237.515.962	106.108.843
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.805	499.044
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.304.034	4.741.969
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	990.352	44.022
	Andre tilgodehavender	387.274	0
	Tilgodehavender i alt	8.683.465	5.285.035
	Omsætningsaktiver i alt	8.683.465	5.285.035
	Aktiver i alt	246.199.427	111.393.878

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.296.828	22.172.760
Egenkapital i alt	22.346.828	22.222.760
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.828.792	803.639
Hensatte forpligtelser i alt	1.828.792	803.639
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	85.729.209	66.373.805
7 Gæld til pengeinstitutter	3.644.377	3.747.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.373.586	70.121.599
Kortfristet del af langfristet gæld	1.367.675	1.065.642
Gæld til pengeinstitutter	117.838.409	9.143.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.262	112.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.785.875	7.115.685
Anden gæld	0	800.414
Periodeafgrænsningsposter	0	8.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.650.221	18.245.880
Gældsforpligtelser i alt	222.023.807	88.367.479
Passiver i alt	246.199.427	111.393.878
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	21.601.518	21.651.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	571.242	571.242
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	22.172.760	22.222.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.068	124.068
	50.000	22.296.828	22.346.828

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-990.352	-44.022
Årets regulering af udskudt skat	1.025.153	199.460
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.443</u>	<u>0</u>
	<u>33.358</u>	<u>155.438</u>
2. Betalingsrettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	105.656.586	83.626.903
Tilgang i årets løb	121.247.148	22.647.842
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-618.159</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>226.903.734</u>	<u>105.656.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.470.639	-993.229
Årets afskrivninger	<u>-508.908</u>	<u>-477.410</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.979.547</u>	<u>-1.470.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>224.924.187</u>	<u>104.185.947</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.229.302	2.206.997
Tilgang i årets løb	7.527.310	22.305
Afgang i årets løb	-554.000	0
Kostpris 31. december 2024	9.202.612	2.229.302
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-486.406	-253.475
Årets afskrivninger	-191.531	-232.931
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	62.100	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-615.837	-486.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.586.775	1.742.896
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	3.825.000	0
Kostpris 31. december 2024	3.825.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.825.000	0
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	86.980.495	67.329.253
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.251.286	-955.448
	85.729.209	66.373.805
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	80.308.817	62.105.135
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.760.766	3.857.988
Heraf forfalder inden for 1 år	-116.389	-110.194
	3.644.377	3.747.794
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.994.745	3.139.598

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 86.980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 126.429 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 27.845 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver sekundær pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 106.342 t.kr.

Pantebrevene på i alt 27.845 t.kr. er også deponeret til sikkerhed for bankgæld i øvrige koncernforbundne selskaber.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Staulund Gruppen ApS, Vallerbækvej 44, 7470 Karup J.

Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Jensen

Direktør

ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2025 kl.: 07:05:14

Underskrevet med MitID



Peter Hyldgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Hyldgaard Jensen

Direktør

ID: cc53c503-149a-484d-967a-4e41bad51feb

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 17:24:46

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 19:19:47

Underskrevet med MitID



Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Jensen

Dirigent

ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 19:31:03

Underskrevet med MitID

